PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO
ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3112-4032
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Processo nº 088/2025 - Edital de Chamada Pública de Credenciamento nº 04/2025 - O
Município de Santana do Deserto, na forma da lei, faz saber que até as 09h00min do dia
03/12/2025, pelo e-mail licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br e / ou na Prefeitura,
localizada à Praça Mauro Roquete Pinto, Santana do Deserto, serão recebidos
documentação para habilitação e projeto de venda para aquisição de produtos da
agricultura familiar para as creches e escolas do município de Santana do Deserto/MG. O
presente edital de chamada pública poderá ser obtido no Setor de Licitação, no horário
das 08h00min às 16h00min, de segunda a sexta-feira, a partir da data de sua publicação.
O documento também estará disponível para solicitação via e-mail
(licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br) ou para acesso e download no site oficial da
Prefeitura (https://santanadodeserto.mg.gov.br/)

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br
mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br